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JNyywnin pesynbTart no oykam Bce cobbITus

Points: FINA 2024

Jesoykun, KOHropku (2007-2009)

1. MAPYHWY Codous 08 TIbY A0 KO "CLWOP "Onumn" 100m Ha cnuHe 1:07.14 622
2. KOPOBOBA AHacTacusa 09 CwmoneHck 100m BosbHbIA CTUMb 1:01.92 582
3. YCTUHOBA OkcaHa 08 TIBY [0 KO "CLUOP "HOHocTe"  200m BonbHbIM CTW/b 2:15.90 572
4. BECCOHOBA AHacTacus 09 TAY O KO "CLLOP "Tpya" 50m Bo/ibHblii CTUMb 28.83 549
5. AYAKNHA fapbs 08 CLUOP "KOHocTb Poccun”, r.Cmone50m BonbHbI CTUNb 29.68 503
6. JEYEBA ApuHa 08 TAY OO KO "CLUOP "Tpya" 200m BonbHbI cTb 2:26.06 461
7. XUNNHCKAA Ana 08 CwmoneHck 50m BosbHbIA CTWb 31.80 409
8. ObIMEHT Enunsaseta 09 CLUOP "KOHocTk Poccun”, r.Cmone50m Ha cnuHe 38.18 348

Jesoukn, feByku (2010-2011)

1. NAPNOHOBA AnekcaHgpa 11 TBY [0 KO "CLUOP "tOHocTb"  200m BosbHBIA CTUb 2:12.85 612
2. ETOPOBA AHacTtacus 10 TBY [0 KO "CLUOP "HOHocTb"  200m BonbHbIA CTUMb 2:14.67 588
3. MAJIAXOBA AHdhmca 11 TbY A0 KO "CWOP "Onumn* 50m Bpacc 35.02 577
4. TO/IOBHEBA EBgokus 10 CwmoneHck 50m Ha cnuHe 33.56 512
5. ®EAbKVNHA Taucus 11  May dck Onumn 100m Bpacc 1:20.89 498
6. CbITAA AHHa 11 TBY A0 KO "CLUOP "Onumn" 50m Bpacc 37.00 489
7. MEPKY/NOBA EceHus 10 TBY A0 KO "CLUOP "tOHocTh"  200m Bpacc 2:55.64 480
8. B/IMNHOBA BukTtopus 10 MBY OO ®CH "O3épbl" 50m Ha cnuHe 34.44 474
9. TAPUHA AHacTaBscus 11 May ®ck Onumn 50m BatTtepdnsii 31.64 460
10. KOCTUKOBA MuneHa 11 May ®ck Onumn 50m BosibHbIA CTWb 30.72 453

[esoukn, feBywku (2012-2014)

1. CABVHA Bacunuca 12 TBY A0 KO "CLUOP "tOHocTk"  50m Ha cnvHe 32.11 585
2. MABJIOBA AHHa 13 MATI "KocuHo" 200m KomnnekcHoe nnasaHune 2:38.61 502
3. BUWINBCKAA Axa 12 TBY [0 KO "CLUOP "HOHocTk"  50m BosnbHbIl CTWU/b 30.08 483
4. HNKYNNEHKOBA Banepus 12 CmorneHck 100m Ha cnuHe 1:14.77 450
5. ABPAMOBA Codwns 13 TbY A0 KO "CWOP "Onumn* 50m BosbHbIA CTWb 30.99 442
6. SAXAPEHKOBA AxHa 12 CmoneHcK 200m BorbHbIli CTUAMb 2:28.32 440
7. BONYEHKOBA BukTopus 12 TBY A0 KO "CWOP "Onumn" 50m Ha cnuHe 35.42 436
8. BPYCEHKO BepoHuka 12  May dck Onumn 50m Ha cnuHe 35.47 434
9. KOPHEEBA AnekcaHgpa 13 TBY AO KO "CLUOP "HOHocTk"  200m KomnnekcHoe nnasaHve 2:49.88 409
10. MONAKOBA MonuHa 14 TAY [0 KO "CLUOP "Tpya" 50m Bo/ibHblii CTUMb 31.98 402

BacceiiH ACLIeHTpasbHblIi
InaBHbI cyabs LWWernoea A.A. 50 meTpoB
3/1IEKTPOHHAaA cucTtemMa xpoHomeTpaxa «SEIKO»

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to RSF/Kaluga Region/Kaluga 21.06.2025 12:23 - CTpaHuiua 1




Jesoukn, feBywku (2015-2016)
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PY3METOBA Llax3ona
KM [apbs

FTOPKOHOBA Hatasiba
NO34AHAKOBA Bapsapa
MUIrANbKOBA AHacTacus
OYBACOBA Mapus
YMPUXNHA KceHuns
JOPOXOBA Bepa
YEKPBIDXXOBA AHHa
®OKWNHA EBa

BOrJAHOBWY AmuTpuii
BYTPUH Munxaun
NOnNyxoB daHuun
NOonyxoB Kupunn
LLYMOB Hukuta
3E/IEHKOB Tumodoeii
WNbWH Apcenuii
BEPEXXKOB Butanuii
LLUINXANEEB Oner
'YCNWVH Bnagucnas

AKOBEHKO WMBaH
XAPYEHKO WBaH
AHAPEELLEB Makcum
YMPUXNH CeaTtocnas
A®PPOMEEB lNaBen
BYKAPEB [JeHuc
MWHWKEEB Apocnas
[OHCKOW Vnbs
YCKOB Martgeii
YXATHWH Bnagumup

CABWH ViBaH
IOPOAHOB l'epmaH
UAPYLWHNKOB AMuTpuii
NNCYHOB Oner
KONBWH Erop
BAPAHOB Muxann
KOPEMWH Bacwnwii
BYTPWH Erop
LLUAPOHOB Tumodeii
POrOB Vropb
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rbY A0 KO "CLUOP "Onumn"
JInyHo

FAY 0O KO "CLUOP "Tpyn"
FAY 4O KO "CLUOP "Tpya"
FAY 0O KO "CLUOP "Tpya"
FbY A0 KO "CLUOP "Onumn"
MBY 0O ®CH "O3épsbl”
CMoneHckK

FAY 0O KO "CLUOP "Tpyn"
FAY 4O KO "CLUOP "Tpya"

BY AO KO "CLUOP "HOHOCTL"
BY AO KO "CLUOP "HOHoOCTL"
Y A0 KO "CLUOP "HOHocTb"
IBY A0 KO "CLIOP "HOHocTb"
FAY 0O KO "CLUOP "Tpyg"
FAY 0O KO "CLUOP "Tpyg"
Y OO KO "CLUOP "Onumn"
rBY A0 KO "CLUOP "Onumn"
Y A0 KO "CLUOP "HOHocTb"
rBY A0 KO "CLWWOP "Onumn”

rBY OO KO "CLUOP "HOHOCTb"
FAY 0O KO "CLUOP "Tpya"
BY A0 KO "CLUOP "Onumn"
MBY A0 ®CH "O3épsb!"

FBY A0 KO "CLWOP "Onumn"
rBY OO KO "CLUOP "Onumn"
Y OO KO "CLUOP "Onumn"
BY A0 KO "CLUOP "HOHoCTb"
CmoneHck

ﬁj Kbl COPEBHOBARHUA
AG) [MAGBAHUK

U_"A 1222 Wetin 2025

200m Ha cnunHe

200m KomnnekcHoe nnaBaHue

200m Bpacc

200m BosbHbIN CTU/Mb
200m BosibHbI CTUNb
200m BosibHbI CTUNb
100m Bpacc

50m BO/IbHbIA CTU/b
200m Ha cnuHe

50m BosibHbIli CTUb

100m BonbHbIli CTUMb
50m BatTtepdnsii
50m Bpacc

50m Bpacc

100m BonbHbIli CTUb
100m BosbHbIli CTUb
50m BosibHbIi CTWb
400m BosibHbIN CTU/b
400m BOJIbHbIN CTU/b

200m KomnnekcHoe nnaBaHue

200m BosibHbI CTUNb
100m BosbHbI CTUb
200m BosbHbIN CTU/Mb
100m BonbHbIli CTUMb
50m Bo/bHbIA CTUb
200m Ha cnuHe

400m BO/IbHbIA CTU/b
100m BosbHbIli CTUb
100m BonbHbIli CTUMb

MnaBaTesnbHbI kKNy6 «HenTyH» 1. 400m BoMbHBIA CTUb

BY AO KO "CLUOP "HOHOCTL"
BY A0 KO "CLUOP "FOHoCTb"
rBY A0 KO "CLUOP "HOHOCTb"
ey AO KO "CLUOP "Onumn®
BY AO KO "CLUOP "HOHOCTL"
CmoneHck

KomnnekcHast CLUOP

BY A0 KO "CLUOP "FOHoCTb"
rBY AO KO "CLUOP "HOHOCTb"
rBY AO KO "CLUOP "HOHOCTb"

400m BosibHbIN CTUb
400m BOJIbHbIN CTU/b
100m BonbHbIli CTUb
50m BatTtepdnsii

400m Bo/ibHbIi CTUNb
400m BOsibHbIN CTUb
100m BonbHbIl cTUMb
200m BosibHbI CTUNb

200m KomnnekcHoe nnaBaHue

400m BO/IbHbIA CTU/b

2:59.91 320
3:07.51 304
3:31.64 274
2:54.57 270
2:55.46 266
2:55.59 265
1:39.95 264
36.83 263
3:13.98 255
37.20 255
54.06 651
26.31 606
31.41 563
31.51 558
57.47 542
57.70 535
25.78 533
4:32.11 528
4:32.77 525
2:25.14 484
1:59.06 628
55.39 605
2:06.03 530
58.28 519
26.45 494
2:23.71 472
4:46.56 452
1:01.08 451
1:01.33 446
4:51.48 430
4:40.37 483
4:40.78 481
1:00.69 460
29.20 443
4:52.05 427
4:52.84 424
1:02.43 422
2:16.51 417
2:32.74 415
4:54.87 415
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Manbunkn, FOHowmn (2015-2016)

[y

CoOxxNoh,wNE

KOPHEEB Apocnas
IOPJAHOB ne6
YXWH Anekceit
OYHAEB Anekcelii
LIXOBPEEOB JleB
KO3JIEHKOB [MaBen
TOWTEP Tumyp
AXPAMKWH Marseii
POCCUWNH Tumodpeit
AJAMEHKO Knpunn
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Y A0 KO "CLUOP "HOHocTb"
IBY A0 KO "CLUOP "HOHocTb"
Mkyzo "Manosipocnaseukan Cu”
BY A0 KO "CLWOP "Onumn"
Y A0 KO "CLWOP "Onumn"
FAY 0O KO "CLUOP "Tpyg"

FAY 4O KO "CLUOP "Tpyg"

FAY 0O KO "CLUOP "Tpyg"

FAY 0O KO "CLUIOP "Tpyg"
Mkygo "Manosapocnaseukasa Cw" 100m Ha cnuHe

200m BosibHbI CTUNb
100m BosibHbIA CTUNb
200m Ha cnuHe
400m BosbHbIli CTUb
200m Bbpacc

400m BonbHbI CTUb
50m Bo/ibHbI CTUb
400m BonbHbIN CTU/b
200m BosibHbIA CTUNb

2:29.96
1:11.39
2:53.94
5:48.48
3:20.04
5:54.51

34.42
6:03.36
2:51.11
1:27.89

314
282
266
251
246
239
224
222
211
202
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